Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIII

CONTRATO
MODALIDADE
QJ!lBIQ

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

ld:0B820B3524178E07

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ; 06.772.859/0001-03
EXTRA.TO DE PUBUCACÃQDE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE FORNECIMENTO

Nº 068/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA DE EVENTOS (PALCO PROFISSIONAL,
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, GRID EM TRELIÇA,
BANHEIRO QU!MICO, CAMARIM, ESTANDES, ESTRUTURA
DE ARQUIBANCADA, TENDAS PIRAMIDAL E PÓRTICO EM
TRELIÇA) DESTINADO AOS DIVERSOS EVENTOS
REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
A.D. COSTA- ME, CNPJ N° 21.828.636/0001-04

R$ 1.443.384,92 (um milhão, qualrocentos e quarenta e três mil,
trezentos e oitenta e auatro reais e noventa e dois centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 03 de mafo de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Adão Dias Costa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 03 de maio de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:089B8044690370D9

ESTADO DO PIAUÍ
MUNJCÍPIO DE SÃO RAJMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO 001/2023 PMSRN
PROC. DE ADESÃO SRP/PMSRN - PI Nº 003/2023

REF. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMSRN - PI Nº 001/2023.

Partes: SECRETARIA MUNJCIP AL DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
X SECRETARIA MUNJCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNJCIPALDE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATO N°069/2023
MODALIDADE ADESAO A ATA DE REGISTRO Nº 017/2022

PROCESSO ADMINlSTRA TIVO Nº 066/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2022
TERMO DE COOPERArÃO Nº 001/2023
AQUISIÇÃO PARCELADO DE FARDAMENTO PARA ATENDER

OBJETO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA PREFEITURA
MUNJCIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO SOCORRO MACEDO SILVA AZEVEDO ME
CNPJ N° 12.054995/0001-52

VALOR R$ 59.710,00 (cinauenta e nove mil, setecentos e dez reais\
FONTE DE RECURSO FPM. ICMS FMAS E OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA 20 de abril de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Maria do Socorro Macedo Silva Azevedo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 20 de abri l de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO

ld :089B804469036AEF

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com
São Raimundo Nonato -PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 066/2023
MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N° 006/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
OBJETO REALIZAÇÃO DA FORMAÇÃO CONTINUADA, TENDO COMO

TEMA A ESCOLA TRANSFORMADORA, CUIDADO, EMPATIA E
AFETO NA EDUCAÇÃO E INCLUSÃO DE ALUNOS ATÍPICOS
NA ESCOLA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI CNPJ N° 07.967 .494/0001-27

CONTRATADO GERALDOPEÇANHADEALMEIDA-ME,CNPJN°07.723.096/0001-
65

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 28/04/2023
VALOR
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

R$ 24.950 00 (vinte e auatro mil novecentos e cinauenta reais)
60 (sessenta) dias
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Geraldo Peçanha de Almeida (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 28 de abril de 2023.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OE28962SDF2B6AEB

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mall: semelsrnl@gmall.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua.
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação
e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO
DA FORMAÇÃO CONTINUADA, TENDO COMO TEMA A ESCOLA
TRANSFORMADORA, CUIDADO, EMPATIA E AFETO NA EDUCAÇÃO E
INCLUSÃO DE ALUNOS ATÍPICOS NA ESCOLA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADA:GERALDOPEÇANHADEALMEIDA - ME,CNPJN°07.723.096/000I-
65

VALOR: R$ 24.950,00 (vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRlOS

PRAZO DE VIGitNCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso Ilda lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a lnexigibilidade Nº 006/2023,
da Secretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato - PI..

São Raimundo Nonato, 28 de abril de 2023.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org